
BURMISTRZ MIASTA I GMINY SKOKI

Skoki, dnia 14.12.2017r

RGB.271.1.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art, 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017r. póz. 1579 ze zm.) informuje, że w postępowaniu pn.

UDZIELENIE l OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO KWOTY 1.800.000 ZŁ
NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU, W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ INWESTYCJI

W 2017 ROKU

1. W terminie składania ofert tj. do dnia 14.12.2017r. do godz. 12°° do siedziby Urzędu Miasta
i Gminy w Skokach wpłynęły 3 oferty.

2. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
595.000,00 zł.

Nr
oferty:

1

2

3

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:

Bank Polskiej Spótdzielczości Spotka
Akcyjna

Oddział w Bydgoszczy
ul. Wojska Polskiego 19b

85-171 Bydgoszcz

Bank Spółdzielczy w Gnieźnie
CENTRALA

ul, Dąbrówki 19
62-200 Gniezno

Getin Noble Bank S.A.
ul. Przyokopowa 33
01-208 Warszawa

Cena
zł brutto;

390.280,17

346,541,49

478.660.59

Termin
wykonania

zamówienia:

Zgodny
z warunkami

S!WZ

Zgodny
z warunkami

SIWZ

Zgodny
z warunkami

SIWZ

Warunki
płatności:

Zgodnie
z warunkami

SIWZ

Zgodnie
z warunkami

S1WZ

Zgodne
z warunkami

SIWZ

M-'

I\AŁ
&isz*HJ;os

Ciastowicza 11 62-085 Skoki, www.gmina-skoki.pl seki-etariat@skoki.nowoczesnagmina.pl
tel. 618925800 fax. 618925803 NIP784-19-45-228 Regon 000529580


